

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.579**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 92.123.694/0001-72**CIRCULO DE PAIS E MESTRES E M 1 G I ROSALINO R
COELHO

Cliente: 0000.0000.004.395

RUA FLORICULTURA, 168/ESCOLA Bairro RINCAO DO
CASCALHO - Portão - RS - CEP 93180000

Fone: (51) 35627739 Fone2: (51) 981843736

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
34268	URSINHO PELUCIA C/ LACO TEXT. 40 CM SORTIDO	1 UN	108,50	108,50
34392	SACOLA P/ PRESENTE DE PAPEL CORACAO 42X31X12 CM	1 UN	7,20	7,20
34433	SACOLA INFANTIL EMOCOES 250X90X350MM	1 UN	5,50	5,50
339	JOGO STOP	1 UN	38,90	38,90
35600	PORTA MANTIMENTOS C/TAMPA HERMETICA CRISTAL 2,5 LITROS	1 UN	21,90	21,90
34362	CHAVEIRO DE METAL CAPIVARA	1 UN	3,50	3,50
33166	ORGANIZADOR P/ ARMARIO DE TNT 28X14X10CM	4 UN	7,90	31,60
36129	MORINGA VIDRO 500ML/145ML	1 UN	14,90	14,90
35597	PORTA MANTIMENTOS C/TAMPA HERMETICA CRISTAL 2 LITROS	2 UN	19,60	39,20
36229	CANETINHA TOUCH 24 CORES	1 UN	49,50	49,50
33515	BOLA DE FUTEBOL PVC 5 DIVERSAS	1 UN	12,90	12,90
34293	MARCADOR PERMANENTE 1MM UNI	1 UN	1,70	1,70
34724	ENFEITE P/CHIMARRAO BISCUIT MEDIO C/STRASS DIVERSOS	2 UN	5,50	11,00
35523	ENFEITE DE CHIMARRAO BISCUIT TAPA ERVA	1 UN	11,90	11,90
35263	LIVRO P/COLORIR BOBBIE GOODS C/52 FOLHAS	2 UN	21,90	43,80

Quantidade: 21	Subtotal: 402,00
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 402,00
	Cartão de Crédito 3X
	SICREDI: 402,00

Observações: Orçamento 72.095



51.579

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 29/07/2025 15:50:00
Vendedor: VENDAS

.